4¥ dobrydom P18 e

Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 102.57 m?
Powierzchnia uzytkowa 99.82 m?
Powierzchnia zabudowy 90.21 m?
Kubatura 874.30 m?
Wymiary budynku 13.76 x 8.59 m
Kat nachylenia 45°
Wysokos$¢ budynku 8.51m
Wymiary dziatki 19.10 x 19.34 m

Opis projektu

Dom mieszkalny jednorodzinny, wolno stojacy, z poddaszem uzytkowym, nie
podpiwniczony z garazem jednostanowiskowym. Uktad funkcjonalny domu :
Do domu dostajemy sie poprzez mata sien, z ktorej wejs¢ mozna do garazu,
albo do duzego hallu z umieszczona wewnatrz klatka schodowa. Hall ten jest
bezposrednio otwarty na duzy pokdéj dzienny, mozna sie z niego rowniez
dosta¢ do kuchni lub do schowanej na uboczu sypialni z umieszczona obok
tazienka. Duzy salon potaczony jest z ogrodem poprzez duzy taras. Po wejsciu
na pietro z wewnetrznego przedpokoju dosta¢ sie mozna do trzech duzych
sypialni,...
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Rzuty

Parter 59.56 m?
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hall

sypialnia
lazienka
garderoba
sypialnia

sypialnia

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

D198 - Sylwia
(odbicie )

2.50 m?
8.10 m?
6.13 m?
23.80 m?
13.53 m?
2.75 m?
19.08 m?
2.75 m?
8.82 m?

6.80 m?
10.82 m?
7.08 m?
2.11 m?
8.10 m?
8.10 m?



